
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Infrastruktury Technicznej w Urzędzie Gminy Bojanów do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 
994 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Roberta Sałęga – Kierownika Referatu Infrastruktury Technicznej w Urzędzie Gminy 
Bojanów do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie 
z prawem wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości Wójta Gminy Bojanów, 
a realizowane przez: 

- Referat Infrastruktury Technicznej /sprawy z zakresu gospodarowania i administrowania nieruchomościami 
gminnymi, utrzymania i eksploatacji dróg gminnych, oświetlenia miejsc publicznych, transportu zbiorowego, 
melioracji i urządzeń wodnych, informatyzacji urzędu, utrzymania gotowości bojowej OSP/. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia albo 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: ZJRUS-ZOGJB-MHFTN-DLZTX-ILWOW. Podpisany Strona 1




